
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 24 березня 2025 р. Чернігів № 525 

 

Про проведення планового 

внутрішнього аудиту 
 

Відповідно до частини третьої статті 26 Бюджетного кодексу України, 

статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», пункту 6 

Порядку здійснення внутрішнього аудиту та утворення підрозділів 

внутрішнього аудиту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 28.09.2011   № 1001, Стандартів внутрішнього аудиту, затверджених 

наказом Міністерства фінансів України від 04.10.2011  № 1247 (у редакції 

наказу Міністерства фінансів України від 14.08.2019 № 344), зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 20.10.2011 за № 1219/19957, Порядку здійснення 

внутрішнього аудиту в Чернігівській обласній державній адміністрації, 

затвердженого розпорядженням начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 01.11.2024 № 886 (зі змінами), розділу V Плану діяльності з 

внутрішнього аудиту на 2025-2027 роки, затвердженого начальником 

Чернігівської обласної військової адміністрації 26.12.2024, 

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Відділу внутрішнього аудиту Чернігівської обласної державної 

адміністрації (далі – Відділ) у термін з 07 квітня до 07 травня 2025 року  

включно провести плановий внутрішній аудит (аудит ефективності) в 

Департаменті агропромислового розвитку Чернігівської обласної державної 

адміністрації (14000,  м. Чернігів, просп. Миру, 14) за темою «Оцінка 

ефективності виконання покладених завдань та функцій, пов’язаних з 

плануванням і виконанням Комплексної Програми підтримки розвитку 

агропромислового комплексу Чернігівської області на 2021-2027 роки та її 

результативних показників, управлінням бюджетними коштами» за період з 

25 червня 2020 року до 28 лютого 2025 року включно.  

2. Начальнику Відділу: 

1) визначити склад аудиторської групи; 

2) надати на затвердження начальнику Чернігівської обласної військової 

адміністрації програму планового внутрішнього аудиту до початку проведення 

внутрішнього аудиту; 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0975-19#n14


 

2 

3) за результатами проведеного внутрішнього аудиту надати начальнику 

Чернігівської обласної військової адміністрації доповідну записку разом з 

аудиторським звітом (у тому числі висновками і рекомендаціями), актом про 

відмову від ознайомлення з аудиторським звітом (у разі наявності), 

коментарями та висновком на них (у разі наявності) для розгляду та прийняття 

рішення. 

3. Департаменту агропромислового розвитку Чернігівської обласної 

державної адміністрації забезпечити своєчасне надання аудиторській групі 

повного та безперешкодного доступу до документів, інформації та баз даних, 

які стосуються здійснення внутрішнього аудиту. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 


